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Abschnitt 1 - Samstag 09.03.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Lohr am Main, Nägelseestraße 8, 97816 Lohr am Main
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich (11 Läufe) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Freistil mixed (3 Läufe) (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich (8 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich (9 Läufe) (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling mixed (3 Läufe) (ca. 11:46 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich (12 Läufe) (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich (11 Läufe) (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Lagen mixed (3 Läufe) (ca. 12:38 Uhr)
Wettkampf 10 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 11 - 4x50m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 12:49 Uhr)
Wettkampf 12 - 4x50m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 12:55 Uhr)
Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 13:01 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:04 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/10 (ca. 10:00 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda ter Stal  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:51,78
Bahn 2 Maja Schmitt  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:40,07
Bahn 3 Henriette Anna Düll  2014 SV Würzburg 05 03:23,11
Bahn 4 Maria Ansorg  2013 TG Kitzingen 03:33,51
Bahn 5 Lina Licht  2014 1.SC Schweinfurt 03:49,72

Lauf 2/10 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Viana Schneider  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:19,03
Bahn 2 Marlene Rohn  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:14,48
Bahn 3 Evi Löffler  2010 TSG Kleinostheim 03:10,14
Bahn 4 Philina Schlereth  2013 TSV Bad Kissingen 03:11,54
Bahn 5 Luzie Munz  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:18,28
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 3/10 (ca. 10:08 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Kroiß  2011 TG Kitzingen 03:07,98
Bahn 2 Leonie Spiegel  2012 TV 1884 Marktheidenfeld 03:04,24
Bahn 3 Ida Lippert  2011 TSG Kleinostheim 02:59,70
Bahn 4 Rike Kihn  2012 TSG Kleinostheim 03:02,77
Bahn 5 Charlotte Heindle  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:04,81

Lauf 4/10 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Isabel Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:56,00
Bahn 2 Sophia Grünewald  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:55,51
Bahn 3 Constanze Rosengarth  2011 SV Würzburg 05 02:54,89
Bahn 4 Ronja Brehm  2010 TV 1884 Marktheidenfeld 02:55,21
Bahn 5 Mathilda Stühler  2012 SV Würzburg 05 02:55,94

Lauf 5/10 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leonie Worschech  2011 TG Kitzingen 02:53,09
Bahn 2 Lena Hamm  2012 SV Würzburg 05 02:51,06
Bahn 3 Lilli Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:50,05
Bahn 4 Pauline Wirsching  2010 SV Würzburg 05 02:50,09
Bahn 5 Mavi Best  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:52,79

Lauf 6/10 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Charlotte Heilmann  2011 SV Würzburg 05 02:49,79
Bahn 2 Saba Houshia  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,78
Bahn 3 Amelie Schäfer  2008 DJK Würzburg 02:45,73
Bahn 4 Zoe Becker  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,28
Bahn 5 Elisa Schlereth  2008 TSV Bad Kissingen 02:48,57

Lauf 7/10 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mia-Sophie Breunig  2010 SV Würzburg 05 02:44,69
Bahn 2 Kim Sybille Winter  2009 SV Würzburg 05 02:39,15
Bahn 3 Daria Steblau  2009 1.SC Schweinfurt 02:37,31
Bahn 4 Anna Schwaab  2007 TV Gerolzhofen 02:37,36
Bahn 5 Vanessa Vavricka  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:41,05
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 8/10 (ca. 10:25 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Polina Matiash  2010 SV Würzburg 05 02:34,90
Bahn 2 Marie Wetzel  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,52
Bahn 3 Lara Weigel  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:29,59
Bahn 4 Sofia Rosso  2006 1.SC Schweinfurt 02:31,01
Bahn 5 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,93

Lauf 9/10 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Katharina Frericks  2009 SV Würzburg 05 02:28,69
Bahn 2 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:25,53
Bahn 3 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:24,07
Bahn 4 Sarah Karollus  1999 SV Würzburg 05 02:24,60
Bahn 5 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 02:25,99

Lauf 10/10 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Julia Gabriel  2007 TG Kitzingen 02:23,22
Bahn 2 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:16,83
Bahn 3 Cäcilia Bausback  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:09,65
Bahn 4 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:16,59
Bahn 5 Lina Zellat  2009 SV Würzburg 05 02:19,46

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/11 (ca. 10:34 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pepe Markic  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:05,83
Bahn 2 Justus Behütuns  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:54,41
Bahn 3 Jannes Buckow  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:39,26
Bahn 4 Johannes-Benedikt Wiegering  2014 SV Würzburg 05 03:39,63
Bahn 5 Björn Eißner  2015 TG Kitzingen 03:55,00

Lauf 2/11 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonas Walter  2013 DJK Würzburg 03:35,90
Bahn 2 Lennart Lang  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:26,71
Bahn 3 Vincent Becker  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:24,43
Bahn 4 Sebastian Kroiß  2013 TG Kitzingen 03:24,96
Bahn 5 Oskar Soremski  2013 TV Gerolzhofen 03:30,36
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 3/11 (ca. 10:43 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Riedel  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:21,68
Bahn 2 Lars Weigel  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:13,58
Bahn 3 Jannes Frank  2014 SV Würzburg 05 03:06,48
Bahn 4 Enno Landmann  2012 TSG Kleinostheim 03:11,97
Bahn 5 Lars Behr  2012 TV 1884 Marktheidenfeld 03:15,09

Lauf 4/11 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 David Gukenheimer  2012 1.SC Schweinfurt 03:03,94
Bahn 2 Julian Schulze  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:01,77
Bahn 3 Julius Doseth  2011 SV Würzburg 05 03:00,00
Bahn 4 Ludwig Beck  2012 TV 1884 Marktheidenfeld 03:00,71
Bahn 5 Sidharth Mordani  2011 SV Würzburg 05 03:02,21

Lauf 5/11 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Matthes Leo Steinert  2012 SV Würzburg 05 02:55,47
Bahn 2 Denis Gukenheimer  2009 1.SC Schweinfurt 02:44,18
Bahn 3 Korbinian Luca Köhler  2011 1.SC Schweinfurt 02:39,20
Bahn 4 Kyrylo Dolinskyi  2012 SV Würzburg 05 02:39,74
Bahn 5 Simon Schneider  2010 TV Ebern 02:51,36

Lauf 6/11 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bedih Karcak  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:37,80
Bahn 2 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 02:34,97
Bahn 3 Maximilian Beier  2010 SV Würzburg 05 02:34,74
Bahn 4 Laurin Bachmann  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:34,83
Bahn 5 Danylo Kuzmenko  2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 02:36,63

Lauf 7/11 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Philipp Veldkamp  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:34,53
Bahn 2 Leevi Lahr  2010 SV Würzburg 05 02:29,68
Bahn 3 Mika Heller  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:27,81
Bahn 4 Timo Bläs  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:29,36
Bahn 5 Linus Freser  2009 SV Würzburg 05 02:32,56
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 8/11 (ca. 11:01 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flavius Fat  2008 1.SC Schweinfurt 02:27,10
Bahn 2 Simon Fröhlich  2007 TV 1884 Marktheidenfeld 02:25,05
Bahn 3 Krystian Postawa  2008 TG Kitzingen 02:22,26
Bahn 4 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:23,17
Bahn 5 Emil Schmitt-Raiser  2009 TG Kitzingen 02:25,48

Lauf 9/11 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Albert Haak  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:21,46
Bahn 2 Malo Morones-Spira  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:18,51
Bahn 3 Mohamed Abdelrahman  2000 SV Würzburg 05 02:11,76
Bahn 4 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:17,94
Bahn 5 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:20,35

Lauf 10/11 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:11,51
Bahn 2 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:08,28
Bahn 3 Anton Heller  2005 SV Würzburg 05 02:07,60
Bahn 4 Elias Iakab  2005 1.SC Schweinfurt 02:07,95
Bahn 5 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 02:09,60

Lauf 11/11 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Thilo Hanso  2003 SV Würzburg 05 02:05,80
Bahn 2 Sebastian Reinhard  1994 SV Würzburg 05 02:03,24
Bahn 3 Yehor Matiash  2005 SV Würzburg 05 02:00,73
Bahn 4 Alexander Gening  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:01,57
Bahn 5 Marvin Freser  2003 SV Würzburg 05 02:04,50

Wettkampf 3 - 200m Freistil mixed
Lauf 1/3 (ca. 11:12 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dr. Wolf-Rüdiger Weise (M)  1943/AK 80 TG Kitzingen 04:41,00
Bahn 3 Violetta Schlesinger (W)  1969/AK 55 SV Dachau 1925 03:15,00
Bahn 4 Dietlind Weise (W)  1948/AK 75 TG Kitzingen 03:21,00

Lauf 2/3 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Peter Reich (M)  1959/AK 65 SV Würzburg 05 03:06,69
Bahn 3 Leonie Stüttem (W)  1995/AK 25 SV Würzburg 05 02:50,45
Bahn 4 Achim Engelking (M)  1966/AK 55 TG Kitzingen 02:52,52
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noch Wettkampf 3 - 200m Freistil mixed
Lauf 3/3 (ca. 11:21 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Roselieb (W)  2000/AK 20 TSV Bad Kissingen 02:49,54
Bahn 2 Verena Häring (W)  1998/AK 25 SV Würzburg 05 02:45,07
Bahn 3 Franziska Conover (W)  2000/AK 20 TG Kitzingen 02:37,50
Bahn 4 Jasmin Seitz (W)  2001/AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:45,00
Bahn 5 Katharina Enser (W)  2000/AK 20 SV Würzburg 05 02:48,30

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/8 (ca. 11:24 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Liv Scherer  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,31
Bahn 3 Matilda Gold  2013 TG Kitzingen 00:49,52
Bahn 4 Sarah Bauer  2013 TV Ebern 00:50,23

Lauf 2/8 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Philina Schlereth  2013 TSV Bad Kissingen 00:47,72
Bahn 3 Anne-Luise Föst  2013 SV Würzburg 05 00:47,27
Bahn 4 Marlene Rohn  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,53

Lauf 3/8 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nora Dreyer  2012 TSV Bad Kissingen 00:47,05
Bahn 2 Rike Kihn  2012 TSG Kleinostheim 00:45,37
Bahn 3 Leonie Spiegel  2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:43,42
Bahn 4 Mathilda Stühler  2012 SV Würzburg 05 00:44,92
Bahn 5 Viana Schneider  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,53

Lauf 4/8 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pauline Wirsching  2010 SV Würzburg 05 00:42,48
Bahn 2 Charlotte Heindle  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,90
Bahn 3 Charlotte Heilmann  2011 SV Würzburg 05 00:40,87
Bahn 4 Leonie Worschech  2011 TG Kitzingen 00:41,41
Bahn 5 Mia-Sophie Breunig  2010 SV Würzburg 05 00:41,93

Lauf 5/8 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Milla Munz  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,26
Bahn 2 Mette Ziegler  2009 TSV Bad Kissingen 00:39,92
Bahn 3 Sonja Lutz  2010 SG Haßberge 00:39,54
Bahn 4 Maila Probst  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,81
Bahn 5 Kaja Annika Wilhelm  2009 1.SC Schweinfurt 00:39,96
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 6/8 (ca. 11:31 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Schlereth  2008 TSV Bad Kissingen 00:38,97
Bahn 2 Lilli Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,14
Bahn 3 Svenja Kolb  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,31
Bahn 4 Celine Müller  2005 TSG Kleinostheim 00:35,38
Bahn 5 Ronja Brehm  2010 TV 1884 Marktheidenfeld 00:38,94

Lauf 7/8 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Julia Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,24
Bahn 2 Lara Weigel  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,57
Bahn 3 Amira Kraus  2007 TSG Kleinostheim 00:33,28
Bahn 4 Tamina Kessel  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,52
Bahn 5 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,83

Lauf 8/8 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rosa Reitz  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,25
Bahn 2 Julia Gabriel  2007 TG Kitzingen 00:32,66
Bahn 3 Lina Zellat  2009 SV Würzburg 05 00:30,12
Bahn 4 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,49
Bahn 5 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 00:33,20

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/9 (ca. 11:35 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Josef Schneider  2015 TV Ebern 01:04,00
Bahn 3 Sebastian Kroiß  2013 TG Kitzingen 00:54,16
Bahn 4 Lorenz Zapf  2014 TV 1884 Marktheidenfeld 00:55,23

Lauf 2/9 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lenard Kabobel  2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:50,88
Bahn 2 Enno Landmann  2012 TSG Kleinostheim 00:43,84
Bahn 3 Ludwig Beck  2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:39,24
Bahn 4 Sidharth Mordani  2011 SV Würzburg 05 00:41,74
Bahn 5 Oskar Soremski  2013 TV Gerolzhofen 00:44,44
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/9 (ca. 11:38 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Traub  2010 1.SC Schweinfurt 00:38,72
Bahn 2 Ferdinand Eitel  2009 TG Kitzingen 00:37,65
Bahn 3 Simon Schneider  2010 TV Ebern 00:36,06
Bahn 4 Max Brand  2011 TSG Kleinostheim 00:36,72
Bahn 5 Miguel Leneschmidt  2009 1.SC Schweinfurt 00:38,00

Lauf 4/9 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Danylo Kuzmenko  2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:35,83
Bahn 2 Emil Schmitt-Raiser  2009 TG Kitzingen 00:35,20
Bahn 3 Max Ungerecht  2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:34,61
Bahn 4 Korbinian Luca Köhler  2011 1.SC Schweinfurt 00:35,01
Bahn 5 Jonas Nebauer  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,45

Lauf 5/9 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maximilian Beier  2010 SV Würzburg 05 00:34,31
Bahn 2 Philipp Ackermann  2008 1.SC Schweinfurt 00:33,10
Bahn 3 Lasse Heeg  2008 TSG Kleinostheim 00:32,44
Bahn 4 Malo Morones-Spira  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,58
Bahn 5 Flavius Fat  2008 1.SC Schweinfurt 00:33,20

Lauf 6/9 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leevi Lahr  2010 SV Würzburg 05 00:32,20
Bahn 2 Lukas Iakab  2009 1.SC Schweinfurt 00:32,04
Bahn 3 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 00:31,80
Bahn 4 Igor Postawa  2008 TG Kitzingen 00:31,88
Bahn 5 Markus Jakob  2006 TV Ebern 00:32,13

Lauf 7/9 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jonathan Traub  2008 1.SC Schweinfurt 00:31,80
Bahn 2 Sebastian Zeiler  2009 TSG Kleinostheim 00:31,61
Bahn 3 Michael Blisik  2007 SV Würzburg 05 00:31,08
Bahn 4 Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 00:31,54
Bahn 5 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,68
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 8/9 (ca. 11:43 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Filip Müller  2007 SV Würzburg 05 00:30,67
Bahn 2 Leon Prinz  2002 TSG Kleinostheim 00:28,53
Bahn 3 Francis Hartl  2001 TSG Kleinostheim 00:28,05
Bahn 4 Elias Iakab  2005 1.SC Schweinfurt 00:28,49
Bahn 5 Mohamed Abdelrahman  2000 SV Würzburg 05 00:30,55

Lauf 9/9 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 David Billert  2008 SV Würzburg 05 00:27,67
Bahn 2 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,53
Bahn 3 Thilo Hanso  2003 SV Würzburg 05 00:25,24
Bahn 4 Alexander Gening  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:26,54
Bahn 5 Christian Eckert  2006 1.SC Schweinfurt 00:27,67

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling mixed
Lauf 1/3 (ca. 11:46 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Peter Reich (M)  1959/AK 65 SV Würzburg 05 00:43,73
Bahn 3 Violetta Schlesinger (W)  1969/AK 55 SV Dachau 1925 00:36,00
Bahn 4 Alexander Schild (M)  1986/AK 35 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:38,00

Lauf 2/3 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Marie Hipskind (W)  2002/AK 20 TG Kitzingen 00:35,35
Bahn 3 Wolfgang Nickel (M)  1967/AK 55 SV Würzburg 05 00:34,04
Bahn 4 Franziska Conover (W)  2000/AK 20 TG Kitzingen 00:35,01
Bahn 5 André Baumann (M)  1993/AK 30 TG Kitzingen 00:35,55

Lauf 3/3 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Peter Emmerling (M)  1980/AK 40 SG Haßberge 00:33,00
Bahn 2 Philliph Elsmann (M)  2003/AK 20 SG Haßberge 00:31,00
Bahn 3 Jan Rötterink (M)  1985/AK 35 TSG Kleinostheim 00:29,13
Bahn 4 Pascal Mangold (M)  1993/AK 30 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,50
Bahn 5 Elena Harbauer (W)  2004/AK 20 TG Kitzingen 00:32,62
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Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/12 (ca. 11:49 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sara Sophia Lang  2015 SV Würzburg 05 02:06,55
Bahn 3 Mathilda ter Stal  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:02,00
Bahn 4 Marie Göller  2014 TV Ebern 02:04,00

Lauf 2/12 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Amalia Stapp  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,50
Bahn 3 Maria Ansorg  2013 TG Kitzingen 01:54,20
Bahn 4 Maja Schmitt  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,00

Lauf 3/12 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mia Bock  2013 TG Kitzingen 01:51,05
Bahn 2 Luzie Munz  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,32
Bahn 3 Elsa Wirsching  2014 SV Würzburg 05 01:48,78
Bahn 4 Valerie Kreis  2013 SV Würzburg 05 01:49,02
Bahn 5 Liv Scherer  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,62

Lauf 4/12 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sarah Bauer  2013 TV Ebern 01:48,57
Bahn 2 Line Brouwer  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,00
Bahn 3 Matilda Gold  2013 TG Kitzingen 01:42,96
Bahn 4 Henriette Anna Düll  2014 SV Würzburg 05 01:46,59
Bahn 5 Jasmina Osmanovic  2013 1.SC Schweinfurt 01:47,11

Lauf 5/12 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Philina Schlereth  2013 TSV Bad Kissingen 01:38,95
Bahn 2 Anne-Luise Föst  2013 SV Würzburg 05 01:37,07
Bahn 3 Charlotte Heindle  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,04
Bahn 4 Nora Strüder  2012 TSG Kleinostheim 01:36,10
Bahn 5 Ida Lippert  2011 TSG Kleinostheim 01:38,55

Lauf 6/12 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Magdalena Kroiß  2011 TG Kitzingen 01:35,38
Bahn 2 Constanze Rosengarth  2011 SV Würzburg 05 01:34,16
Bahn 3 Romy Gerst  2010 TSG Kleinostheim 01:31,52
Bahn 4 Lena Hamm  2012 SV Würzburg 05 01:31,69
Bahn 5 Lea Keßler  2010 TSV Bad Kissingen 01:34,97
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noch Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich
Lauf 7/12 (ca. 12:04 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonja Lutz  2010 SG Haßberge 01:30,48
Bahn 2 Zoe Becker  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,76
Bahn 3 Larissa Nidermaier  2008 1.SC Schweinfurt 01:29,00
Bahn 4 Michelle Kraft  2008 TV 1884 Marktheidenfeld 01:29,00
Bahn 5 Saba Houshia  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,89

Lauf 8/12 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kaja Annika Wilhelm  2009 1.SC Schweinfurt 01:28,79
Bahn 2 Milla Munz  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,28
Bahn 3 Ronja Brehm  2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:26,01
Bahn 4 Mavi Best  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,03
Bahn 5 Daria Steblau  2009 1.SC Schweinfurt 01:28,66

Lauf 9/12 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Elisa Schlereth  2008 TSV Bad Kissingen 01:25,89
Bahn 2 Mette Ziegler  2009 TSV Bad Kissingen 01:24,32
Bahn 3 Sophia Grünewald  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,85
Bahn 4 Kim Sybille Winter  2009 SV Würzburg 05 01:24,08
Bahn 5 Maila Probst  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,44

Lauf 10/12 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna Schwaab  2007 TV Gerolzhofen 01:23,40
Bahn 2 Marie Wetzel  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,23
Bahn 3 Vanessa Vavricka  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20,14
Bahn 4 Celine Müller  2005 TSG Kleinostheim 01:21,66
Bahn 5 Svenja Kolb  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,77

Lauf 11/12 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 01:20,03
Bahn 2 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,08
Bahn 3 Tamina Kessel  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,60
Bahn 4 Amira Kraus  2007 TSG Kleinostheim 01:18,49
Bahn 5 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,16
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noch Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich
Lauf 12/12 (ca. 12:14 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Zellat  2009 SV Würzburg 05 01:16,58
Bahn 2 Sofia Rosso  2006 1.SC Schweinfurt 01:12,58
Bahn 3 Nicole Zindler  2000 SV Würzburg 05 01:10,56
Bahn 4 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,13
Bahn 5 Rosa Reitz  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,35

Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/11 (ca. 12:15 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jannes Buckow  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:58,61
Bahn 3 Lorenz Zapf  2014 TV 1884 Marktheidenfeld 01:52,06
Bahn 4 Johannes Schwegler  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,00
Bahn 5 Jonathan Huth  2015 SV Würzburg 05 02:13,00

Lauf 2/11 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lennard Fuchs  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,25
Bahn 2 Tim Riedel  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,69
Bahn 3 Lenard Kabobel  2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:43,73
Bahn 4 Jannes Frank  2014 SV Würzburg 05 01:44,23
Bahn 5 Lars Weigel  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:49,26

Lauf 3/11 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Korbinian Haensel  2012 1.SC Schweinfurt 01:43,39
Bahn 2 Oskar Soremski  2013 TV Gerolzhofen 01:40,61
Bahn 3 David Gukenheimer  2012 1.SC Schweinfurt 01:31,83
Bahn 4 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 01:35,83
Bahn 5 Lars Behr  2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:42,10

Lauf 4/11 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ludwig Beck  2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:30,75
Bahn 2 Bedih Karcak  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,98
Bahn 3 Linus Freser  2009 SV Würzburg 05 01:24,60
Bahn 4 Miguel Leneschmidt  2009 1.SC Schweinfurt 01:25,00
Bahn 5 Max Brand  2011 TSG Kleinostheim 01:27,52
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noch Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich
Lauf 5/11 (ca. 12:25 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kyrylo Dolinskyi  2012 SV Würzburg 05 01:22,82
Bahn 2 Flavius Fat  2008 1.SC Schweinfurt 01:22,00
Bahn 3 Korbinian Luca Köhler  2011 1.SC Schweinfurt 01:20,86
Bahn 4 Tom Grein  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,37
Bahn 5 Denis Gukenheimer  2009 1.SC Schweinfurt 01:22,01

Lauf 6/11 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 01:20,01
Bahn 2 Max Ungerecht  2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:18,82
Bahn 3 Ferdinand Eitel  2009 TG Kitzingen 01:18,08
Bahn 4 Lukas Iakab  2009 1.SC Schweinfurt 01:18,44
Bahn 5 Simon Schneider  2010 TV Ebern 01:19,94

Lauf 7/11 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Simon Fröhlich  2007 TV 1884 Marktheidenfeld 01:17,36
Bahn 2 Jonathan Traub  2008 1.SC Schweinfurt 01:17,19
Bahn 3 Philipp Ackermann  2008 1.SC Schweinfurt 01:15,67
Bahn 4 Timo Bläs  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,17
Bahn 5 Philipp Veldkamp  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,31

Lauf 8/11 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lasse Heeg  2008 TSG Kleinostheim 01:15,22
Bahn 2 Laurin Bachmann  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,92
Bahn 3 Krystian Postawa  2008 TG Kitzingen 01:13,04
Bahn 4 Jonas Bleier  2007 TSG Kleinostheim 01:13,30
Bahn 5 Markus Jakob  2006 TV Ebern 01:15,20

Lauf 9/11 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Igor Postawa  2008 TG Kitzingen 01:12,59
Bahn 2 Albert Haak  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,78
Bahn 3 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,54
Bahn 4 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,04
Bahn 5 Mika Heller  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,82
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noch Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich
Lauf 10/11 (ca. 12:34 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denny Leneschmidt  2005 1.SC Schweinfurt 01:07,60
Bahn 2 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,44
Bahn 3 David Billert  2008 SV Würzburg 05 01:05,41
Bahn 4 Elias Iakab  2005 1.SC Schweinfurt 01:07,03
Bahn 5 Christian Eckert  2006 1.SC Schweinfurt 01:07,57

Lauf 11/11 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,18
Bahn 2 Anton Heller  2005 SV Würzburg 05 01:04,39
Bahn 3 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,32
Bahn 4 Leon Prinz  2002 TSG Kleinostheim 01:03,08
Bahn 5 Marvin Freser  2003 SV Würzburg 05 01:05,05

Wettkampf 9 - 100m Lagen mixed
Lauf 1/3 (ca. 12:38 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dr. Wolf-Rüdiger Weise (M)  1943/AK 80 TG Kitzingen 02:18,00
Bahn 2 Leonie Stüttem (W)  1995/AK 25 SV Würzburg 05 01:35,18
Bahn 3 Katharina Enser (W)  2000/AK 20 SV Würzburg 05 01:31,20
Bahn 4 Mareike Roselieb (W)  2000/AK 20 TSV Bad Kissingen 01:33,19
Bahn 5 Michael Stumm (M)  1979/AK 45 TV 1884 Marktheidenfeld 01:54,00

Lauf 2/3 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Jasmin Seitz (W)  2001/AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,00
Bahn 2 Verena Häring (W)  1998/AK 25 SV Würzburg 05 01:24,41
Bahn 3 André Baumann (M)  1993/AK 30 TG Kitzingen 01:21,55
Bahn 4 Marie Hipskind (W)  2002/AK 20 TG Kitzingen 01:21,92
Bahn 5 Dirk Brouwer (M)  1975/AK 45 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,50

Lauf 3/3 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Peter Emmerling (M)  1980/AK 40 SG Haßberge 01:20,00
Bahn 2 Philliph Elsmann (M)  2003/AK 20 SG Haßberge 01:18,00
Bahn 3 Pascal Mangold (M)  1993/AK 30 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,50
Bahn 4 Alexander Schild (M)  1986/AK 35 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:16,46
Bahn 5 Violetta Schlesinger (W)  1969/AK 55 SV Dachau 1925 01:19,00
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Wettkampf 10 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 12:45 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2012 TG Kitzingen 03:20,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:00,30
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012 1.SC Schweinfurt 02:25,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2012 SV Würzburg 05 02:30,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:14,84

Wettkampf 11 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:49 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 3. Mannschaft  Offen SV Würzburg 05 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen TSV Bad Kissingen 02:32,98
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen 1.SC Schweinfurt 02:39,05

Lauf 2/2 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 2. Mannschaft  Offen SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:30,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SV Würzburg 05 02:20,01
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:04,80
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen TG Kitzingen 02:18,00
Bahn 5 2. Mannschaft  Offen SV Würzburg 05 02:20,02

Wettkampf 12 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:55 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 4. Mannschaft  Offen SV Würzburg 05 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:15,00
Bahn 3 3. Mannschaft  Offen SV Würzburg 05 02:10,00
Bahn 4 2. Mannschaft  Offen 1.SC Schweinfurt 02:15,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 02:30,00

Lauf 2/2 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 2. Mannschaft  Offen SV Würzburg 05 02:05,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen 1.SC Schweinfurt 01:58,94
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:52,61
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen TSG Kleinostheim 01:57,76
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SV Würzburg 05 02:00,00
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Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:01 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  Offen TG Kitzingen 02:22,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen TG Kitzingen 02:12,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SV Würzburg 05 01:52,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  Offen SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:20,00
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